
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7911/

Código da publicação: 7911

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 21:00:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2023

N° do Processo: 128

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para locação de Som e Iluminação para atender Rider técnico
do Show da dupla Fiduma e Jeca, em comemoração do aniversário de 57 anos do Município de
Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 62-2023 Baixar

24/08/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 62-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7911/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-som-e-iluminacao-para-atender-rider-tecnico-do-show-da-dupla-fiduma-e-jeca-em-comemoracao-do-aniversario-de-57-anos-dspano-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b04c3ec6de9cf29c27c3ec405bbce13.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7001527f84449018165ad4c54fb2412.pdf

